Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana l J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Torneo TORNEO TRE RE 2017 - OPEN B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 04-01-2017 - 08-01-2017
Turni 6
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ZERMIAN FEDERICO - SANSON A.
Partecipanti 50
Sito Internet
/) Beretta Giulio
9 Arena Ignazio ] 1

2

1701019B

9 Necchi Flavio 1]

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 25 2N Beretta Gulio 6.0 1 TA 20.5 24.0116.0'24. 011615 1810 24886 6 003300330000 2003
2 10 1IN Arena | gnazio 5.0 1 TA 20.023.0115.5'18. 71745 1703 19776 4203120330000 2003
3 11 1IN Necchi Fl avi o 5.0 TA 17.019.512. 5 15. 011743 155018516 5013300320100 1960
4 2 1IN De Vincentiis Feder 4.51TA 21.524.5 15. 5 16. 01 1839 1692 1886 6 4113201321000 1960
5 14 1N Mani ni Paol o 4.51TA 15.5'15.510.5 8.50 1738 1630 177953112101321010 1959
6 4 CM Quagliarella Sabino4.01TA 22.0 24.516.0 13. 511829 1625 17786 4023201320100 1947
7 42 NC Lafitte Antoine 4.0 TA 17.5'17.512. 5 13. 5! 1440 1763 169254013300210101 1986
8 6 1IN Bonol di Fabi o 4.01TA 20.0122.515. 0 13. 51806 1669 17956 3213201312000 1962
9 7 1IN Col onbo Luca 4. 01 TA 19.522.0113.512.51791 1624 17496 4023201320100 1981
10 1 1IN Por zi o Massi no 4.01 TA 19.521.513.511. 011847 1654 17806 4 023102330000 1963
11 5 CM Bi si gnano G useppe 4.01TA 19.521.513.512. 011808 1641 1766 6 3213120320100 1949
12 40 3N Seva Al essio 4.01 TA 16.5'16.511. 5 9. 00 1447 1669 174252213210201110 2004
13 12 2N Spadoni Marco 4.01 TA 14.016.0110.510. 011742 1574 17006 3213210311100 1982
14 9 1IN Villalba Fernando 3.5I1TA 19.521.5113.59.25 1747 1571 16556 3123300301200 1968
15 23 M Longo G ovanni 3.51TA 19.020.0114.0'9.25 1619 1630 16886 3124211210100 1959
16 36 3N Pivari Flavio 3.51TA 18.520.514.511. 2:1511 1722 17806 2313210302100 1959
17 15 2N Pannone Al essandro 3.51TA 17.0'18.513.08.75 1709 162516836 3123102321000 1967
18 31 2N Mar cuzzo Stefano 3.5ITA 16.518.0112.5'8. 75 1582 1642 17006 3123300301200 2001
19 16 2N Cella Pietro 3.51TA 16.018.0112.5'9.25 1691 1517 15756 3123210310200 2000
20 13 1IN Bel tram Francesco 3.51TA 15.5/17.511.59.00 1740 1626 16846 2314130210100 1946
21 17 2N Origgio Stefano 3.0 TA 18.520.0114.0'8.00 1689 158915906 2223111311100 1966
22 22 2N Torel li Mauro 3.0 TA 17.520.0113.5'9.75 1633 1568 15696 2223201302100 1948
23 34 2N Cagnotto Marco 3.0 TA 17.519.512.5'8.00 1563 1693 16946 2224211201100 2002
24 30 3N Lanmartina Davide Ma3.01TA 16.0'16. 01 11. 0r3. 00 1588 1692 162152032101310210 2001
25 21 2N Vece Lui gi 3.0 TA 16.017.512.0'5.50 1647 159515956 3034202210100 1979
26 27 1N Col i ca Daniele 3.0 TA 15.515.5/11.5'5. 00 1601 1712 164051222110301210 1944
27 35 2N Fol ci ni Gaddo 3.0 TA 15.015.0110.0'3.50 1545 1603 1531 52032101310210 194
28 26 2N Titze Leo 3.0 TA 15.016.5'10.5 6. 00 1612 1551 15526 2223201302100 2005
29 24 2N Montaruli Beatrice 3.01TA 15.016.0111. 0 4.50 1618 153915406 303320131020 0 2000
30 41 3N Cal abrese Maurizio 3.01TA 13.515.510.0 6. 00 1442 1638 16396 3033201310200 1957
31 19 2N Al oe G ancarl o 3.0 TA 12.012.017.50 5. 00 1649 1526 159953022101320101 1974
32 3 CcM Papal e Carnel o 2.51TA 15.015.0110. 5 5. 75 1838 1570 160352123012220001 1955
33 28 1N Car bone Lorenzo 2.51TA 14.015.510.0 4.75 1599 1590 15346 2133102311100 1946
34 46 NC M no Paol o 2.0 TA 18.018.0113.0'6.50 1306 1669 1598 5203310221010 12002
35 18 2N Ri ndone Andrea 2.0 TA 16.518.512.0'5.00 1661 1501 14036 1233021310200 2007
36 29 2N Wi ss Nicol o 2.01 TA 16.017.512. 0 3. 00 1594 1526 14026 2043201300300 1942
37 32 2N Cannetta Stefano 2.0l TA 15.517.0111. 5 4.50 1579 1610 1486 6 1233021310200 1957
38 37 2N Li pari Al berto 2.0 TA 13.5'15.0110.0'4.25 1504 1673 15496 1233012311100 1953
39 33 2N Viotti Alberto 2.0 TA 13.515.019.50 3.00 1577 1481 1356 6 1 233021310200 1945
40 8 IN Li butti M chel e 2.0 TA 13.0114.59.50 3.50 1754 157514516 1233102302100 1960
41 50 NC Col onbo Abner 2.0l TA 11.511.5'8.50 1.75 1148 1580 134050232011301210 1961
42 49 NC Sol er Al essandro 2.0l TA 11.011.017.50 1. 00 1227 15351296 5104200231021 0 2002
43 38 2N Brisotto Stefano 1.51TA 10.0'10.0'6.00 2.50 1489 1597 15114112200221100 2 1958
44 43 3N Di ni Marco 1.51TA 13.01'14.59.50 3. 25 1429 153513436 0333021301200 1968
45 39 3N Capuano Mattia 1.51TA 12.514.019.00 2. 25 1480 1563 137161142101401300 1999
46 45 NC Montanelli O eg Lud1.51TA 12.514.019.50 2. 75 1393 1495 13036 0333021301200 2002
47 48 NC Mori d audi o 1.51TA 8.00 8.00 5.50 0.75 1273 1536 121540131001301211 1949
48 44 2N Madaschi Sergi o 1.0 TA 15.0'16.5'11. 002. 00 1419 1572 13006 1053102300300 1941
49 20 2N Prinerano Carlo 1.0ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1647 1463 12704103210120020 2 1958
50 47 3N CGuttarolo Govanni 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1276 1619884 1001000010010 5 1932
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

19
10
13
25

38
34
41
32
39
28
16
27
50

43
35
47
42
30

37
23
44
14
31
46
45
24
48
11
17
15

36

20

18
40
49
12
26
22
21

33
29

2N
IN
IN
2N

IN
2N
2N
3N
2N
3N
IN
2N
IN

IN
IN
3N
2N
3N

3N
IN
2N

2N
IN

2628662

2N
2N

3N
IN
2N

2N
3N

2N
2N
2N
2N
IN
2N
2N

G ocatore

Al oe G ancarlo
Arena | gnazio

Bel tram Francesco
Beretta Gulio

Bi si gnano G useppe
Bonol di Fabi o
Brisotto Stefano
Cagnotto Marco

Cal abrese Mauri zio
Cannetta Stefano
Capuano Mattia

Car bone Lorenzo
Cella Pietro

Col i ca Daniel e

Col onbo Abner

Col onbo Luca

De Vincentiis Feder

Di ni Marco

Fol ci ni Gaddo
Guttarol o G ovanni
Lafitte Antoine

Lamartina Davide MalTA LOM

Li butti M chel e
Li pari Al berto
Longo G ovanni
Madaschi Sergi o
Mani ni Paol o

Mar cuzzo St ef ano
M no Paol o

Montanelli O eg Lud|I TA LOM

Montaruli Beatrice
Mori d audi o

Necchi Flavio
Origgio Stefano
Pannone Al essandro
Papal e Carnel o
Pivari Flavio

Por zi o Massi no
Prinerano Carlo

Quagliarell a Sabi no

Ri ndone Andrea
Seva Al essio

Sol er Al essandro
Spadoni Mar co
Titze Leo

Torelli Mauro
Vece Lui gi

Vil | al ba Fer nando
Viotti Al berto
Wei ss Nicol o'

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LOM M 1649 1526 1599
ITA LOM M 1745 1703 1977
ITA LOM M 1740 1626 1684
ITA LOM M 1615 1810 2488
ITA LOM M 1808 1641 1766
ITA LOM LO 1806 1669 1795
ITA LOM M 1489 1597 1511
ITA LOM M 1563 1693 1694
ITA LOM M 1442 1638 1639
ITA LOM M 1579 1610 1486
ITA LOM M 1480 1563 1371
ITA LOM M 1599 1590 1534
ITA LOM VA 1691 1517 1575
ITA LOM M 1601 1712 1640
ITA LOM M 1148 1580 1340
ITA LOM LC 1791 1624 1749
ITA LOM M 1839 1692 1886
ITA LOM M 1429 1535 1343
ITA LOM CR 1545 1603 1531
ITA LOM M 1276 1619 884
ITA LOM M 1440 1763 1692
M 1588 1692 1621
ITA LOM M 1754 1575 1451
ITA LOM CO 1504 1673 1549
ITA LOM M 1619 1630 1688
ITA LOM M 1419 1572 1300
ITA LOM M 1738 1630 1779
ITA LOM M 1582 1642 1700
ITA LOM M 1306 1669 1598
M 1393 1495 1303
ITA LOM M 1618 1539 1540
ITA LOM M 1273 1536 1215
ITA LOM M 1743 1550 1851
ITA LOM MB 1689 1589 1590
ITA LOM M 1709 1625 1683
ITA LOM M 1838 1570 1603
ITA PIE NO 1511 1722 1780
ITA PIE AL 1847 1654 1780
ITA LOM CO 1647 1463 1270
ITA LOM M 1829 1625 1778
ITA LOM M 1661 1501 1403
ITA LOM M 1447 1669 1742
ITA LOM M 1227 1535 1296
ITA LOM M 1742 1574 1700
ITA LOM M 1612 1551 1552
ITA LOM M 1633 1568 1569
ITA PUG FG 1647 1595 1595
ITA LOM M 1747 1571 1655
ITA LOM M 1577 1481 1356
ITA LOM M 1594 1526 1402

Nasc

1974
2003
1946
2003
1949
1962
1958
2002
1957
1957
1999
1946
2000
1944
1961
1981
1960
1968
1964
1932
1986
2001
1960
1953
1959
1941
1959
2001
2002
2002
2000
1949
1960
1966
1967
1955
1959
1963
1958
1947
2007
2004
2002
1982
2005
1948
1979
1968
1945
1942

LTgTTTELEELELTLTTETELELEELEELEETETELELTELTEELTETTMZEZTZZIEIEZETZEZELEZEETEZETEZEZEZEZEZEZELZEIZTEZEZZIZEZILZEZEZZEZZIZEZIZEZZL L@

I d

FI DE
877255
2827080
876402
2813578
812358
834297
870820
883859
852333
812501
2815325
809829
2825452
828521
834939
801216
2818944
2839917
801470
850420
45166463
2831606
822710
838942
867578
836222
869082
2805400
2837310
2837892
2813586
889725
812978
858021
2834028
809764
2807683
837237
828025
822469
2831312
2827811
2841768
2844260
2827820
813168
856282
819093
842001
813176

I d

FSI

140151
156341
110796
158585
101746
108025
140096
143956
100165
102953
157549
101425
162310
130597
119517
120282
110053
105389
101286
109974
173957
161957
100690
131538
100881
106848
140172
146527
162388
139212
139884
148344
121265
135455
102932
106429
157876
127670
100163
101732
165786
162095
163660
169630
161975
100112
106170
100158
100111
127754
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09-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

~—~~
9 @ — - — — - o~ — N
OO 10000000 O0OON I OOO0OO0 I ONONOOO OO0 I OO0OON 00O + HO0OHOOOH « + «
(@) doocoododod dddd doddodooodddoddoddodLdddoodddodlodood a&
— Zm NZODZOMZZZoo nmzZoz nmomzZ 2z ZzZzZZoomzzZzzZzmozZ ) o oo zzz
O IR Od Lo m © o © ¥ WA ~ o~ © o Mmoo~ ®O T 00 o ® o o » <o
N~ OCANOANAAMALTONMONMMM MO AOMNAOMITOAADAAANNTONOTIITMOOT T ®
~ cdoodA&EdXoddrd&&dddoodod@oocddoocoodaddd doX&ocoodod&&od oo d0&
m NZODNZODNZODNZZODZODZZZ0ODZZ ZZZZOoOZZOoOOZOoOnZo nmomzzZzzzZ o m
N~ LWL NO NN » o O~ a4 d o 0 - o © ST NS OO MDA ® o ¥ © ® o o w© I )
N LN AITNNANODNTONNDNDANDNTAMONONWWATITITINNATATTIANNAOOANAODHHWONO O™
E o dAddddododddddood dodocoocooddddddodoocoodod&d&ddodd 10000000 HO
O o ZNZOZONZONZZOZOZOZN 000000 ZOOMZZZZZ MZZZZZZoZoo o 2
1
Ol (b] HN O NWW®M®mO oS OO o o [=} ~ < < ~ © o~ © 0 N n o W © o ~ g oo ™ [}
n S N A NTNANOONOATONODOAMOMOMOANTOFTAONNMNTOLNNMOD A ATNOASTTOANSTONMAHOMON
(N |G- _ _ _ e e e e e ==
1 - -~ - - - - - - -
78 0 A< od <o AL AL Ao A 00 AL A0 A 10100 dCOdd 400" d+4000-HO0O0O O
10 — NDZONZONZODNZOODZDZONDZONDZONDZONDZZZZO0ZOZZ00OZ0O0M00OMD nmMmMZzZzmozZ zzz
o o T OoONWLSTN~NL YO o o~ 1 ~©®©ooY 0 m o - © N o ® o ® o N ® o Mmoo 0o o
o~ 1 O P T AT AT AN A NN OANDTNOONITOIDITANTATOAAATOINAOTNNMONANA O ®®A
__ _a dddddddoodod ddddddododoodddddd dddooddocoocoodocooodXodooooo
EO ZN0Z0ZOoZoOoZoZoZonZoZoZozZoooonzoZao MZNMZ2Z2Z0Z2Z2Z2Z00Z00 ZZ o
R2 MO~ MO T MO NS < ©Wwow® o — VL) o~ N © ® OO N - ©S © W @ o~
1 N AOANNNDNANANTILITNOITOONNNDNSTTONOTONSITOTANAAAO M ANANANANAON® A
L — B E-F B B E E-F AR A AR FEAE-A Ay E A EErEE.
R (@) OrdLAd A AL A A AO0OL A A0 A0 A0 A0 dd410LO00C0O0ORXLO0OO0O0AILO0OO0 A0 40 dO0 400 O o
_ [ NZONZONZONZONZONZONDZNDZNDZONZNZNZZO0ZO0ZO0ZO0Z0Z0Z0Z20Z20Z20Z2022 o0
| DLON~N®DIDOANMIWON®NDO AdNNDTWON D O 1 NMITILON~N®DNO N M <
O (@) ANNNNNODODDOHDOOHHOOMITITIITITITANDTODOMNDOAAAAAAAAAANNNNON O
Tl |- ——— ——
s I s s . s G G G G A i G G G G i i G G G G i G G G i e G G G i G G G G G G G G O G G ¢
Ll o OFFFFFFFFFFFFEFFEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFEFFFEFFFFFFEFFFFFFEFRFRFEFREEREFREFRF
B Y pEyC pEy FEy T pay T pEN C pay By P Py pE PN pEd PN PN PEN C pae pae pae Ead PR FE EEy pa RS
N cC COWWMINOOO0OO0OOMOOOWMWLINILOOOOOONWOOOOMOONWOOOOWMOWIINOOOIWOIWOOIWO o
R ] EFTATTITTNGSB BT STO B BN AOADOHBOHONNGSNNDBONAdATOS S A AN S N
© f=4 m o
O = g & E =
— = )
M = ) g 3
T ] S o ) o ) o E -
o —_ o (8] — (8] — ) c
@ 3 a S @ bS] = ©® o o o) N c o
i g o £ @ < ) o s o S < = -0 o o a Ny
e o @ — & I a S ® o — — = O o N - G ® 0 O o & ® - c - © > k]
n — S5 O L © O O O ¢C 1% T O — = O cC ®© .— — € . 3 4 = = O O 0O o ou 3 = [=2] o C
2-ES 58S 550800 o0w =g - S Q= TP OZXTT L =T - L O=Z0FT = O - O 8 ©
' o Z —_ 08 000 NS - 0. 0T G S sm3S == 8T =28 porliong - 3 O .- o c
7 e ESsLTSIFLT s 55205832 cooc B& o @ab&ms 2gv-o_ Tusg
eWn%eoFLM (= s s B co9B5=25_-0Ooga10g _ o o 6 ZZo3o
s o = C o oL = a — C S .— - 15} c o< o D<o o 0 .- _°_®
o o © 8 .— O.— 9 — - E @ 00, &85035« J ©Z 2N - - - o ©0gE T /T < o
glocov-cB g - ® .- C - c 0 - 3Z pul— © c CNwo -2 € me e = = cca - O £
T _ — - — O — - © @ £ O« € O ®@ DO m — 0 @ = © OO0 W = 3 U +~ O .- = = O ® Q ~ n © @ -
' ONS5S @8- 065 _-_ S 0T w.-C— DT O eegteZibsmCntncaasuaa.liatot.leo
= 088830588352 2582886reca2RP388-r8825883s82a:a88835528s3888
QNNWWWNNNNNNNNNNNNNNNNN 22222222222222222290229929099
n =4 SdddddNdOdNNNNNNNNSNANNdTdTNONNNNNODNN®®® ®» N )
a O A NMITION®DNDNO ANMILTL ONNDNDNDO ANMILLON~NDDOANMILTWONDDO
DANOMLTOLWONDOAAdAAAAA AT A AN NNNNNNNNNDODOONOOM®OOOITIT IS I T IO
o p—
o o~ — o« =) NOHdWdOWwN LoD DO MOTONDNONO©O®WN O T 0Ot OoNnNd
L ATMOA0NDNTANMANDL AANMOMTANANANNODONAOONNAOLTITIAONITITIOODS I <

Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

19
10
13
25

38
34
41
32
39
28
16
27
50

43
35
47
30

37
23
44
14
31
46
45
24
48
11
17
15

36

20

18
40
49
12
26
22
21

33
29

2N
IN
IN
2N

IN
2N
2N
3N
2N
3N
IN
2N
IN

IN
IN
3N
2N
3N
3N
IN
2N

2N
IN

625686¢2

IN
2N
2N

3N
IN
2N

2N
3N

2N
2N
2N
2N
IN
2N
2N
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G ocatore

Al oe G ancarlo
Arena | gnazio

Bel tram Francesco
Beretta Gulio

Bi si gnano G useppe
Bonol di Fabi o
Brisotto Stefano
Cagnotto Marco

Cal abrese Mauri zio
Cannetta Stefano
Capuano Mattia

Car bone Lorenzo
Cella Pietro

Col i ca Daniel e

Col onbo Abner

Col onbo Luca

De Vincentiis Feder

Di ni Marco
Fol ci ni Gaddo
Guttarol o G ovanni

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Lamartina Davide MalTA

Li butti M chel e
Li pari Al berto
Longo G ovann
Madaschi Sergi o
Mani ni Paol o

Mar cuzzo St ef ano
M no Paol o

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Montanel li O eg LudITA

Montaruli Beatrice
Mori d audi o

Necchi Fl avio
Origgio Stefano
Pannone Al essandro
Papal e Carnel o
Pivari Flavio

Por zi o Massi no
Prinerano Carl o

Quagliarell a Sabi no

Ri ndone Andrea
Seva Al essio

Sol er Al essandro
Spadoni Mar co
Titze Leo

Torel li Mauro
Vece Lui gi

Vil |l al ba Fernando
Viotti Al berto
Wei ss Nicol o'

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1649
1745
1740
1615
1808
1806
1489
1563
1442
1579
1480
1599
1691
1601
1148
1791
1839
1429
1545
1276
1588
1754
1504
1619
1419
1738
1582
1306
1393
1618
1273
1743
1689
1709
1838
1511
1847
1647
1829
1661
1447
1227
1742
1612
1633
1647
1747
1577
1594 6

O U1l oo O O UlUlul o, OO0 D OO UM OOUCIO OO0 OO0 O U Ul OO0 o000 OO0 O PR~OOO OO Ul T Z

Pun
Fat

3. 00
5. 00
3.50
6. 00
4. 00
4. 00
1.50
3. 00
3. 00
2.00
1.50
2.50
3.50
2.00
1.00
4. 00
4.50
1.50
2.00
0. 00
2.00
2.00
2.00
3.50
1
3
3
2
1
3
0
5
3
3
2
3
4
1
3
2
3
1
4
3
3
3
3
2
2

00

.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00

Pun
Att

B9 @9 @ 9 @Y @9 5 © = @ W N S P OWEH e WwdMeMWENEDEDNNSDDHSEDGNNEIRPRDSEGWE

23
27
88
50
31
05
44
96
49
66
37
09
35
77
52
32
14
17
07
12
80
36
74
82
85
14
43
55
20
54
73
47
47
53
15
39
45
95
58
48
11
75
33
43
46
16

W Ve

-0.23
1.73
-0.38
4.5

-0.31
-0.05
0. 06
1.04
1.51
-0. 66
-0.87
-0.59
-0.85
0.23
0. 48
-0.32
0. 36
-0.67
-0.07
-0.12
0.2

-2.36
0. 26
0. 68
-0.85
0. 36
1.07
1.45
-0.7
-0.54
-0.23
1.53
-0. 47
-0.03
-0.65
2.11
-0.45
-1.95
-0.58
-1.48
1.89
0. 25
-0.33
-0.43
-0. 46
-0.16

Med
Avv.
1526
1703
1626
1810
1641
1669
1597
1693
1638
1610
1563
1590
1517
1712
1580
1624
1692
1535
1603
1619
1692
1575
1673
1630
1572
1630
1642
1669
1495
1539
1536
1550
1589
1625
1570
1722
1654
1463
1625
1501
1669
1535
1574
1551
1568
1595

.49 0. 009¢1571
.61 -1.61 1481
.32 -1.32 1526

Per f

1599
1977
1684
2488
1766
1795
1511
1694
1639
1486
1371
1534
1575
1640
1340
1749
1886
1343
1531
884

1621
1451
1549
1688
1300
1779
1700
1598
1303
1540
1215
1851
1590
1683
1603
1780
1780
1270
1778
1403
1742
1296
1700
1552
1569
1595
1655
1356
1402

Anno

Nasc S

1974
2003
1946
2003
1949
1962
1958
2002
1957
1957
1999
1946
2000
1944
1961
1981
1960
1968
1964
1932
2001
1960
1953
1959
1941
1959
2001
2002
2002
2000
1949
1960
1966
1967
1955
1959
1963
1958
1947
2007
2004
2002
1982
2005
1948
1979
1968
1945
1942

TTLELLLELLLEZLLEZLLZLEEZEEEZSEMELLELILSLZCLZSEZEZEEEZSELELELELELELELEELELELELELEELELEELEEREE:

1D

FI DE
877255
2827080
876402
2813578
812358
834297
870820
883859
852333
812501
2815325
809829
2825452
828521
834939
801216
2818944
2839917
801470
850420
2831606
822710
838942
867578
836222
869082
2805400
2837310
2837892
2813586
889725
812978
858021
2834028
809764
2807683
837237
828025
822469
2831312
2827811
2841768
2844260
2827820
813168
856282
819093
842001
813176

1D

FSI

140151
156341
110796
158585
101746
108025
140096
143956
100165
102953
157549
101425
162310
130597
119517
120282
110053
105389
101286
109974
161957
100690
131538
100881
106848
140172
146527
162388
139212
139884
148344
121265
135455
102932
106429
157876
127670
100163
101732
165786
162095
163660
169630
161975
100112
106170
100158
100111
127754



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana ' J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
42 NC Lafitte Antoine ITA 1440 0 0.00 0.70 3.3 99 1763 1692 1986 M 173957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Itahana' L Vitano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Porzio Massi nmp ITA 1847 | 25 2N Beretta Gulio ITA 1615 0 - 1

2 26 2N Titze Leo ITA 1612 | 2 IN De Vincentiis Federi ITA 1839 0 - 1

3 3 CM Papale Carnelo ITA 1838 | 27 1IN Colica Daniele ITA 1601 A%- A
4 28 1N Carbone Lorenzo ITA 1599 | 4 CM  Quagliarell a Sabino ITA 1829 0 - 1

5 5 CM  Bisignano G useppe ITA 1808 | 29 2N \Wiss N colo ITA 1594 1 - 0

6 30 3N Lanmartina Davide Mar ITA 1588 | 6 1IN Bonol di Fabi o ITA 1806 0 - 1

7 7 IN Col onbo Luca ITA 1791 | 31 2N Marcuzzo Stefano ITA 1582 1 - O

8 32 2N Cannetta Stefano ITA 1579 | 8 IN Libutti Mchele ITA 1754 Ap- A

9 9 IN Villal ba Fernando ITA 1747 | 33 2N Viotti Aberto ITA 1577 1 - O

10 34 2N Cagnotto Marco ITA 1563 | 10 1N Arena lgnazio ITA 1745 0 - 1

11 11 1IN Necchi Flavio ITA 1743 | 35 2N Folcini Gaddo ITA 1545 1 - 0

12 36 3N Pivari Flavio ITA 1511 | 12 2N Spadoni Marco ITA 1742 1 - 0

13 13 1IN Beltrani Francesco ITA 1740 | 37 2N Lipari Alberto ITA 1504 Ap- A
14 38 2N Brisotto Stefano ITA 1489 | 14 1IN Manini Paolo ITA 1738 0 - 1

15 15 2N Pannone Al essandro ITA 1709 | 39 3N Capuano Mattia ITA 1480 1 - O

16 40 3N Seva Alessio ITA 1447 | 16 2N Cella Pietro ITA 1691 1 - O

17 17 2N Oiggio Stefano ITA 1689 | 41 3N Calabrese Maurizio ITA 1442 1 - 0

18 42 NC Lafitte Antoine ITA 1440 | 18 2N Rindone Andrea ITA 1661 1 - O

19 19 2N Aloe Gancarlo ITA 1649 | 43 3N Dini Mrco ITA 1429 1 - O
20 44 2N Madaschi Sergio ITA 1419 | 20 2N Prinmerano Carlo ITA 1647 1 - O
21 21 2N Vece Luigi ITA 1647 | 45 NC Montanelli Oeg Ludo ITA 1393 1 - 0
22 46 NC Mno Paolo ITA 1306 | 22 2N Torelli Mauro ITA 1633 1 - 0
23 23 M Longo G ovanni ITA 1619 | 47 3N Cuttarolo G ovanni ITA 1276 1 - O
24 49 NC Soler Al essandro ITA 1227 | 24 2N Montaruli Beatrice ITA 1618 0 - 1
25 48 NC Mri daudio I TA 1273 | 0 - F
26 50 NC Col onbo Abner ITA 1148 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Itahana' L Vitano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN De Vincentiis Federi 1 ITA 1839 | 19 2N Aoe Gancarlo 1 ITA 1649 1 - 0

2 4 CM Quagliarella Sabino 1 ITA 1829 | 21 2N Vece Luigi 1 ITA 1647 1 - O

3 23 M Longo G ovanni 1 ITA 1619 | 5 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1808 0 - 1

4 6 IN Bonol di Fabio 1 ITA 1806 | 36 3N Pivari Flavio 1 ITA 1511 1 - O

5 24 2N Montaruli Beatrice 1 ITA 1618 | 7 1IN Col onbo Luca 1 ITA 1791 0 - 1

6 25 2N Beretta Gulio 1 ITA 1615 | 9 IN Villal ba Fernando 1 ITA 1747 1 - O

7 10 1IN Arena lgnazio 1 ITA 1745 | 40 3N Seva Alessio 1 ITA 1447 1 - O

8 42 NC Lafitte Antoine 1 ITA 1440 | 11 1IN Necchi Flavio 1 ITA 1743 1 - 0

9 14 1N Manini Paol o 1 ITA 1738 | 44 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1419 1 - O

10 46 NC Mno Paolo 1 ITA 1306 | 15 2N Pannone Al essandro 1 ITA 1709 0 - 1

11 50 NC Col onbo Abner 1 ITA 1148 | 17 2N Oiggio Stefano 1 ITA 1689 0 - 1

12 37 2N Lipari Alberto 0.5 ITA 1504 | 3 CM  Papal e Carnel o 0.5 ITA 1838 0 - 1

13 8 IN Libutti Mchele 0.5 ITA 1754 | 13 1IN Beltram Francesco 0.5 ITA 1740 0 - 1

14 27 1N Colica Daniele 0.5 ITA 1601 | 32 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1579 1 - 0

15 33 2N Viotti Alberto 0 ITA 1577 | 1 IN  Porzio Massino 0 ITA 1847 0 - 1

16 12 2N Spadoni Marco 0 ITA 1742 | 34 2N Cagnotto Marco 0 ITA 1563 Ap- A
17 16 2N Cella Pietro 0 ITA 1691 | 35 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1545 1 - 0

18 18 2N Rindone Andrea 0 ITA 1661 | 38 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1489 Ax%- A
19 20 2N Prinerano Carlo 0 ITA 1647 | 39 3N Capuano Mattia 0 ITA 1480 1 - O
20 22 2N Torelli Mauro 0 ITA 1633 | 41 3N Calabrese Maurizio O ITA 1442 1 - 0
21 43 3N Dini Marco 0 ITA 1429 | 26 2N Titze Leo 0 ITA 1612 Apn- A
22 45 NC Montanelli Qeg Ludo 0 ITA 1393 | 28 1IN Carbone Lorenzo 0 ITA 1599 A%- A
23 29 2N Wiss Ncolo 0 ITA 1594 | 48 NC Mri Caudio 0 ITA 1273 1 - 0
24 31 2N Marcuzzo Stefano 0 ITA 1582 | 49 NC Soler Al essandro 0 ITA 1227 1 - 0

25 30 3N Lanartina Davide Mar O | TA 1588 | 1- F
26 47 3N CGuttarolo G ovanni 0 ITA 1276 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Itahana' L Vitano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1IN Arena lgnazio 2 ITA 1745 | 2 IN De Vincentiis Federi 2 ITA 1839 Ap- A
2 15 2N Pannone Al essandro 2 ITA 1709 | 4 CM  Quagliarella Sabino 2 ITA 1829 0 - 1

3 5 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1808 | 14 AN Manini Paolo 2 ITA 1738 Apn- A
4 17 2N Oiggio Stefano 2 ITA 1689 | 6 IN Bonol di Fabio 2 ITA 1806 Aw- A
5 7 1IN Col onbo Luca 2 ITA 1791 | 25 2N Beretta Gulio 2 ITA 1615 0 - 1

6 3 CM Papal e Carnel o 1.5 ITA 1838 | 42 NC Lafitte Antoine 2 ITA 1440 0 - 1

7 13 1IN Beltram Francesco 1.5 ITA 1740 | 27 1IN Colica Daniele 1.5 ITA 1601 1 - O

8 1 IN Porzio Massi no 1 ITA 1847 | 24 2N Montaruli Beatrice 1 ITA 1618 1 - O

9 9 IN Villal ba Fernando 1 ITA 1747 | 29 2N Wiss N colo 1 ITA 1594 1 - 0

10 11 1N Necchi Flavio 1 ITA 1743 | 30 3N Lanmartina Davide Mar 1 ITA 1588 1 - 0
11 31 2N Marcuzzo Stefano 1 ITA 1582 | 16 2N Cella Pietro 1 ITA 1691 1 - O

12 19 2N Aloe G ancarlo 1 ITA 1649 | 46 NC Mno Paolo 1 ITA 1306 0 - 1

13 36 3N Pivari Flavio 1 ITA 1511 | 20 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1647 1 - 0
14 21 2N Vece Luigi 1 ITA 1647 | 50 NC Col onbo Abner 1 ITA 1148 1 - O

15 40 3N Seva Alessio 1 ITA 1447 | 22 2N Torelli Mauro 1 ITA 1633 Apn- A
16 44 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1419 | 23 M Longo G ovanni 1 ITA 1619 0 - 1

17 34 2N Cagnotto Marco 0.5 ITA 1563 | 8 IN Libutti Mchele 0.5 ITA 1754 1 - 0

18 32 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1579 | 12 2N Spadoni Marco 0.5 ITA 1742 Aw- A
19 37 2N Lipari Alberto 0.5 ITA 1504 | 18 2N R ndone Andrea 0.5 ITA 1661 0 - 1
20 26 2N Titze Leo 0.5 ITA 1612 | 45 NC Mntanelli Oeg Ludo 0.5 ITA 1393 1 - 0
21 28 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1599 | 43 3N Dini Marco 0.5 ITA 1429 1 - 0

22 41 3N Cal abrese Maurizio O ITA 1442 | 33 2N Viotti Al berto 0 ITA 1577 1 - O
23 35 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1545 | 48 NC Mri daudio 0 ITA 1273 1 - 0
24 39 3N Capuano Mittia 0 ITA 1480 | 49 NC Soler Al essandro 0 ITA 1227 1 - 0
25 38 2N Brisotto Stefano 0.5 ITA 1489 | 0 - F
26 47 3N CGuttarolo G ovanni 0 ITA 1276 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Itahana' L Vitano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Quagliarella Sabino 3 ITA 1829 | 42 NC Lafitte Antoine 3 ITA 1440 1 - O

2 25 2N Beretta Gulio 3 ITA 1615 | 5 CM Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1808 1 - O

3 2 IN De Vincentiis Federi 2.5 ITA 1839 | 17 2N Oiggio Stefano 2.5 ITA 1689 1 - 0

4 6 1IN Bonol di Fabio 2.5 ITA 1806 | 13 1IN Beltram Francesco 2.5 ITA 1740 1 - O

5 14 1N Manini Paol o 2.5 ITA 1738 | 10 1IN Arena lgnazio 2.5 ITA 1745 0 - 1

6 21 2N Vece Luigi 2 ITA 1647 | 1 IN Porzio Massinp 2 ITA 1847 0 - 1

7 23 M Longo G ovanni 2 ITA 1619 | 7 IN Col onbo Luca 2 ITA 1791 1 - O

8 9 IN Villal ba Fernando 2 ITA 1747 | 31 2N Marcuzzo Stefano 2 ITA 1582 1 - 0

9 46 NC M no Paolo 2 ITA 1306 | 11 1IN Necchi Flavio 2 ITA 1743 0 - 1

10 36 3N Pivari Flavio 2 ITA 1511 | 15 2N Pannone Al essandro 2 ITA 1709 Ax- A
11 28 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1599 | 3 CM Papal e Carnel o 1.5 ITA 1838 0 - 1

12 18 2N Rindone Andrea 1.5 ITA 1661 | 40 3N Seva Alessio 1.5 ITA 1447 Aw- A
13 22 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1633 | 34 2N Cagnotto Marco 1.5 ITA 1563 1 - 0

14 27 1IN Colica Daniele 1.5 ITA 1601 | 26 2N Titze Leo 1.5 ITA 1612 Ax- A
15 12 2N Spadoni Marco 1 ITA 1742 | 30 3N Lanmartina Davide Mar 1 ITA 1588 1 - O
16 16 2N Cella Pietro 1 ITA 1691 | 32 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1579 1 - 0

17 20 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1647 | 41 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1442 0 - 1

18 24 2N Montaruli Beatrice 1 ITA 1618 | 44 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1419 1 - O

19 29 2N Wiss Nicolo 1 ITA 1594 | 50 NC Col onbo Abner 1 ITA 1148 1 - O
20 8 IN Libutti Mchele 0.5 ITA 1754 | 39 3N Capuano Mattia 1 ITA 1480 1 - O
21 43 3N Dini Mrco 0.5 ITA 1429 | 37 2N Lipari Aberto 0.5 ITA 1504 0 - 1
22 45 NC |Montanelli Oeg Ludo0.5 ITA 1393 | 38 2N Brisotto Stefano 0.5 ITA 1489 0 - 1
23 48 NC Mri Caudio 0 ITA 1273 | 33 2N Viotti A berto 0 ITA 1577 0 - 1
24 19 2N A oe Gancarlo 1 I TA 1649 | 0 - F
25 35 2N Folcini Gaddo 1 | TA 1545 | 1- F
26 47 3N CGuttarolo G ovanni 0 ITA 1276 | 0 - F
27 49 NC Soler Al essandro 0 I TA 1227 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Itahana' L Vitano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 2N Beretta Gulio 4 ITA 1615 | 4 CM (Quagliarella Sabino 4 ITA 1829 1 - 0

2 10 1IN Arena lgnazio 3.5 ITA 1745 | 6 IN Bonol di Fabio 3.5 ITA 1806 Aw- A

3 1 IN  Porzio Massinmo 3 ITA 1847 | 2 IN De Vincentiis Federi 3.5 ITA 1839 0 - 1

4 42 NC Lafitte Antoine 3 ITA 1440 | 9 IN Villal ba Fernando 8 ITA 1747 1 - O

5 11 1N Necchi Flavio 3 ITA 1743 | 23 M Longo G ovanni 3 ITA 1619 1 - O

6 3 CM Papal e Carnel o 2.5 ITA 1838 | 15 2N Pannone Alessandro 2.5 ITA 1709 0 - 1

7 5 CM Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1808 | 22 2N Torelli Muro 2.5 ITA 1633 Aw- A
8 13 1IN Beltram Francesco 2.5 ITA 1740 | 36 3N Pivari Flavio 2.5 ITA 1511 Aw- A

9 17 2N Oiggio Stefano 2.5 ITA 1689 | 14 1N Manini Paolo 2.5 ITA 1738 0 - 1

10 7 IN Col onbo Luca 2 ITA 1791 | 27 1IN Colica Daniele 2 ITA 1601 1 - O

11 29 2N Wiss Nicolo 2 ITA 1594 | 12 2N Spadoni Marco 2 ITA 1742 0 - 1

12 41 3N Cal abrese Maurizio 2 ITA 1442 | 16 2N Cella Pietro 2 ITA 1691 0 - 1

13 31 2N Marcuzzo Stefano 2 ITA 1582 | 18 2N Rindone Andrea 2 ITA 1661 1 - O

14 35 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1545 | 21 2N Vece Luigi 2 ITA 1647 0 - 1
15 40 3N Seva Alessio 2 ITA 1447 | 24 2N Montaruli Beatrice 2 ITA 1618 1 - O

16 26 2N Titze Leo 2 ITA 1612 | 46 NC Mno Paolo 2 ITA 1306 1 - O

17 37 2N Lipari Al berto 1.5 ITA 1504 | 8 IN Libutti Mchele 1.5 ITA 1754 Aw- A
18 34 2N Cagnotto Marco 1.5 ITA 1563 | 28 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1599 1 - 0O

19 39 3N Capuano Mattia 1 ITA 1480 | 19 2N Aloe Gancarlo 1 ITA 1649 0 - 1
20 30 3N Lanartina Davide Mar 1 ITA 1588 | 44 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1419 1 - 0
21 49 NC Soler Alessandro 1 ITA 1227 | 32 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1579 0 - 1
22 33 2N Viotti A berto 1 ITA 1577 | 43 3N Dini Mrco 0.5 ITA 1429 Av- A
23 50 NC Col onbo Abner 1 ITA 1148 | 45 NC NMntanelli Oeg Ludo 0.5 ITA 1393 Awn- A
24 38 2N Brisotto Stefano 1.5 I TA 1489 | 0 - F
25 20 2N Prinerano Carlo 1 I TA 1647 | 0 - F
26 47 3N CGuttarolo G ovanni 0 ITA 1276 | 0 - F
27 48 NC Mri Caudio 0 I TA 1273 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Itahana' L Vitano - 04-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN De Vincentiis Federi 4.5 ITA 1839 | 25 2N Beretta Gulio 5 ITA 1615 0 - 1

2 4 CM (Quagliarella Sabino 4 ITA 1829 | 10 1IN Arena lgnazio 4 ITA 1745 0 - 1

3 6 1IN Bonol di Fabio 4 ITA 1806 | 11 1IN Necchi Flavio 4 ITA 1743 0 - 1

4 15 2N Pannone Alessandro 3.5 ITA 1709 | 7 IN Col onbo Luca 8 ITA 1791 0 - 1

5 22 2N Torelli Mauro 3 ITA 1633 | 1 1IN  Porzio Massinp 3 ITA 1847 0 - 1

6 21 2N Vece Luigi 3 I TA 1647 | CM Bisignano G useppe 3 ITA 1808 0 - 1

7 23 M Longo G ovanni 3 ITA 1619 | 9 IN Villal ba Fernando 3 ITA 1747 Apn- A
8 12 2N Spadoni Marco 3 ITA 1742 | 26 2N Titze Leo 3 ITA 1612 1 - 0

9 13 1IN Beltram Francesco 3 ITA 1740 | 31 2N Marcuzzo Stefano 3 ITA 1582 Ap- A
10 16 2N Cella Pietro 3 ITA 1691 | 36 3N Pivari Flavio 3 ITA 1511 A - A
11 34 2N Cagnotto Marco 2.5 ITA 1563 | 17 2N Oiggio Stefano 2.5 ITA 1689 Aw- A
12 8 IN Libutti Mchele 2 ITA 1754 | 30 3N Lamartina Davide Mar 2 ITA 1588 0 - 1
13 18 2N Rindone Andrea 2 ITA 1661 | 35 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1545 0 - 1
14 32 2N Cannetta Stefano 2 ITA 1579 | 19 2N Aloe Gancarlo 2 ITA 1649 0 - 1

15 24 2N Montaruli Beatrice 2 ITA 1618 | 37 2N Lipari A berto 2 ITA 1504 1 - O
16 41 3N Cal abrese Maurizio 2 ITA 1442 | 29 2N Wiss Ncolo 2 ITA 1594 1 - 0

17 38 2N Brisotto Stefano 1.5 ITA 1489 | 28 1IN Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1599 0 - 1

18 33 2N Viotti Al berto 1.5 ITA 1577 | 50 NC Col onbo Abner 1.5 ITA 1148 Av- A
19 45 NC Montanelli Oeg Ludo 1 ITA 1393 | 39 3N Capuano Mattia 1 ITA 1480 A%- A
20 43 3N Dini Marco 1 ITA 1429 | 48 NC Mri Caudio 1 ITA 1273 Aw- A
21 44 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1419 | 49 NC Soler Al essandro 1 ITA 1227 0 - 1
22 42 NC Lafitte Antoine 4 | TA 1440 | 0 - F
23 14 1N Manini Paolo 3.5 ITA 1738 | 1- F
24 40 3N Seva Alessio 3 | TA 1447 | 1- F
25 3 CM Papale Carnel o 2.5 ITA 1838 | 0 - F
26 27 1IN Colica Daniele 2 ITA 1601 | 1 - F
27 46 NC Mno Paolo 2 ITA 1306 | 0 - F
28 20 2N Prinmerano Carlo 1 I TA 1647 | 0 - F
29 47 3N CGuttarolo G ovanni 0 ITA 1276 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC TRl TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)

[taliana 'J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

IN ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1780 Media: 1654.83 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 2N Beretta Gulio ITA 1615 232 0.79 0 0 0
2 N 33 2N Viotti Al berto I TA 1577 270 0.83 1 1 1
3 B 24 2N Montaruli Beatrice I TA 1618 229 0.79 1 2 2
4 N 21 2N Vece Luigi I TA 1647 200 0.76 1 3 3
5B 2 IN De Vincentiis Federico |ITA 1839 8 0.51 0 3 3
6 N 22 2N Torelli Mauro I TA 1633 214 0.77 1 4 4
4.45 4 4

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1886 Media: 1692.83 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 2N Titze Leo I TA 1612 227 0.79 1 1 1

2 B 19 2N Aloe Gancarlo I TA 1649 190 0.75 1 2 2

3 N 10 IN Arena lgnazio I TA 1745 94 0.63 Ay 2 2

4 B 17 2N (Oiggio Stefano I TA 1689 150 0.7 1 3 3

5 N1 1IN Porzio Massinp | TA 1847 -8 0.49 1 4 4

6 B 25 2N Beretta Gulio I TA 1615 224 0.78 O 4 4
4,14 4 4

cM I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1603 Media: 1570.60 WWe: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Colica Daniele I TA 1601 237 0.8 Ay 0 0
2 N 37 2N Lipari Alberto I TA 1504 334 0.88 1 1 1
3 B 42 NC Lafitte Antoine I TA 1440 0 1 1
4 N 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1599 239 0.8 1 2 2
5 B 15 2N Pannone Al essandro I TA 1709 129 0.67 O 2 2
6 0 0 F 2 2
3.15 2 2

cM I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1778 Media: 1625.83 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1599 230 0.79 1 1 1
2 B 21 2N Vece Luigi | TA 1647 182 0.74 1 2 2
3 N 15 2N Pannone Al essandro I TA 1709 120 0.66 1 3 3
4 B 42 NC Lafitte Antoine I TA 1440 1 3 4
5 N 25 2N Beretta Gulio I TA 1615 214 0.77 O 3 4
6 B 10 1IN Arena lgnazio I TA 1745 84 0.62 0 3 4
3.58 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana l J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

CM ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1766 Media: 1641.00 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Wiss Nicolo' | TA 1594 214 0.77 1 1 1
2 N23 M Longo G ovanni I TA 1619 189 0.75 1 2 2
3 B 14 1IN Manini Paolo I TA 1738 70 0.6 Ay 2 2
4 N 25 2N Beretta Gulio ITA 1615 193 0.75 O 2 2
5 B 22 2N Torelli Mauro I TA 1633 175 0.73 Ay 2 2
6 N 21 2N Vece Luigi I TA 1647 161 0.71 1 3 3
4.31 3 3

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1795 Media: 1669.33 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 3N Lanmartina Davide Mariano | TA 1588 218 0.78 1 1 1
2 B 36 3N Pivari Flavio I TA 1511 295 0.85 1 2 2
3 N 17 2N  Oiggio Stefano I TA 1689 117 0.66 Ay 2 2
4 B 13 1IN Beltram Francesco I TA 1740 66 0.59 1 3 3
5 N 10 1IN Arena lgnazio I TA 1745 61 0.58 Ay 3 3
6 B 11 1IN Necchi Flavio I TA 1743 63 0.59 0 3 3
4. 05 3 3

IN I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1749 Media: 1624.00 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Marcuzzo Stefano | TA 1582 209 0.77 1 1 1
2 N 24 2N DMontaruli Beatrice I TA 1618 173 0.73 1 2 2
3 B 25 2N Beretta Gulio I TA 1615 176 0.73 0 2 2
4 N23 M Longo G ovanni I TA 1619 172 0.73 O 2 2
5 B 27 1N Colica Daniele I TA 1601 190 0.75 1 3 3
6 N 15 2N Pannone Al essandro I TA 1709 82 0.61 1 4 4
4. 32 4 4

IN I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1451 Media: 1575.67 WW: -2.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 2N Cannetta Stefano I TA 1579 175 0.73 Ay 0 0
2 B 13 1IN Beltram Francesco I TA 1740 14 0.52 0 0 0
3 N 34 2N Cagnotto Marco I TA 1563 191 0.75 0 0 0
4 B 39 3N Capuano Mattia | TA 1480 274 0.83 1 1 1
5 N 37 2N Lipari Alberto I TA 1504 250 0.81 Ay 1 1
6 B 30 3N Lanartina Davide Mariano | TA 1588 166 0.72 0 1 1
4. 36 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica FRENRECEEEREETE

(1701019B)

[taliana lJ' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

I TA
N
33
25
29
31
42
23

o o0~ WOWNBEFE A
ZzZWwzwo

El o FIDE: 1747 Perf:

Cat None Fed FIDE Ital
2N Viotti Al berto I TA 1577

2N Beretta Gulio I TA 1615

2N  Weiss Nicolo' I TA 1594

2N  Marcuzzo Stefano | TA 1582

NC Lafitte Antoine I TA 1440
M Longo G ovanni I TA 1619

Di f
170
132
153
165

128

Exp
0.72
0.68
0.7
0.72

0. 67
3.49

>HD O R P ORI

&

1655 Media: 1571.17 W We:

F PE
1

W W wWwwN -

0. 0099999999999998

PT

W W wWwwNPRP PP

IN ITA
N
34

40

o b wWN P H
Z2mZ2WWZ20
N

El o FIDE: 1745 Perf: 1977
Cat None Fed FIDE Ital
2N  Cagnotto Marco | TA 1563
3N Seva Alessio | TA 1447
IN De Vincentiis Federico I TA 1839
IN  Manini Paol o I TA 1738
1IN Bonol di Fabio | TA 1806
CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1829

Medi a: 1703.67 W We:

Di f
182
298
-94
7

-61
-84

Exp

0.74
85
37
51
42
38
27

wooooo

R
1
1
Ay

F PE
1

A Db WOOWDNDN

1.73
PT

A D WWDNDNPER

IN I TA

o g~ WN PR H
ZWzZzwW=zwo
w
o

El o FIDE: 1743 Perf :

Cat Nome Fed FIDE Ital
2N  Fol cini Gaddo | TA 1545

NC Lafitte Antoine I TA 1440
3N Lamartina Davide Mariano | TA 1588

NC Mno Paolo I TA 1306

M Longo G ovanni I TA 1619

1IN Bonol di Fabio | TA 1806

Di f
198

155
437
124
-63

Exp
0.76

0.71
0.92
0. 67
0.41
3. 47

R
1
0
1
1
1
1

1851 Medi a: 1550. 67 W We:
F PE

1

g o b wN ek

1.53
PT

g a b wN PP PP

I TA
N
36
34
32
30
29
26

o U WNBRFP A
®Z2WW2zZ2W20

El o FIDE: 1742 Perf: 1700 Media: 1574.50

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
3N Pivari Flavio ITA 1511 231 0.79 O 0
2N  Cagnotto Marco I TA 1563 179 0.73 Ay 0
2N Cannetta Stefano I TA 1579 163 0.72 Ay 0
3N Lanmartina Davide Mariano | TA 1588 154 0.71 1 1
2N Weiss Nicolo' | TA 1594 148 0.7 1 2
2N Titze Leo I TA 1612 130 0.68 1 3

4,33 3

W We:

-0.33
PT

W wNE OO Oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana ' J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

IN I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1684 Media: 1626.33 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Lipari Al berto I TA 1504 236 0.8 Ay 0 0
2 N 8 IN Libutti Mchele I TA 1754 -14 0.48 1 1 1
3 B 27 1IN Colica Daniele I TA 1601 139 0.69 1 2 2
4 N 6 1IN Bonol di Fabio | TA 1806 -66 0.41 O 2 2
5 B 36 3N Pivari Flavio I TA 1511 229 0.79 Ay 2 2
6 B 31 2N Marcuzzo Stefano I TA 1582 158 0.71 Ay 2 2
3.88 2 2

IN ITA El o FI DE: 1738 Perf: 1779 Media: 1630.00 WWe: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Brisotto Stefano I TA 1489 249 0.81 1 1 1
2 B 44 2N  Madaschi Sergio I TA 1419 319 0.87 1 2 2
3 N5 CM Bisignano G useppe | TA 1808 -70 0.4 Ay 2 2
4 B 10 1N Arena lgnazio I TA 1745 -7 0.49 0 2 2
5 N 17 2N Oiggio Stefano I TA 1689 49 0.57 1 3 3
6 0 1 F 3 4
3.14 3 4

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1683 Media: 1625.83 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 3N Capuano Mattia I TA 1480 229 0.79 1 1 1
2 N 46 NC Mno Paolo I TA 1306 403 0.92 1 2 2
3 B 4 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1829 -1200.34 O 2 2
4 N 36 3N Pivari Flavio I TA 1511 198 0.76 Ay 2 2
5 N 3 CM Papal e Carnel o | TA 1838 -1290.33 1 3 3
6 B 7 1IN Col onmbo Luca ITA 1791 -82 0.39 0 3 3
3.53 3 3

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1575 Media: 1517.67 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 3N Seva Alessio | TA 1447 244 0.8 0 0 0
2 B 35 2N Folcini Gaddo | TA 1545 146 0.7 1 1 1
3 N 31 2N WMarcuzzo Stefano | TA 1582 109 0.65 O 1 1
4 B 32 2N Cannetta Stefano I TA 1579 112 0.65 1 2 2
5 N 41 3N Cal abrese Mauri zio I TA 1442 249 0.81 1 3 3
6 B 36 3N Pivari Flavio I TA 1511 180 0.74 Ay 3 3
4. 35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana ' J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1590 Media: 1589.33 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N Cal abrese Mauri zio I TA 1442 247 0.81 1 1 1
2 N 50 NC  Col onbo Abner I TA 1148 541 0.92 1 2 2
3 B 6 1IN Bonol di Fabio I TA 1806 -1170.34 Ay 2 2
4 N 2 IN De Vincentiis Federico I TA 1839 -150 0.3 0 2 2
5 B 14 1IN Manini Paol o I TA 1738 -49 0.43 O 2 2
6 N 34 2N Cagnotto Marco I TA 1563 126 0.67 Ay 2 2
3. 47 2 2

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1403 Media: 1501.17 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Lafitte Antoine I TA 1440 0 0 0
2 B 38 2N Brisotto Stefano | TA 1489 172 0.73 Ay 0 0
3 N 37 2N Lipari Alberto I TA 1504 157 0.71 1 1 1
4 B 40 3N Seva Alessio | TA 1447 214 0.77 Ay 1 1
5 N 31 2N  Marcuzzo Stefano I TA 1582 79 0.61 O 1 1
6 B 35 2N Folcini Gaddo | TA 1545 116 0.66 O 1 1
3.48 1 1

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1599 Media: 1526.60 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 3N Dini Mirco I TA 1429 220 0.78 1 1 1
2 N2 IN De Vincentiis Federico | TA 1839 -1900.25 0 1 1
3 B 46 NC Mno Paolo I TA 1306 343 0.88 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 39 3N Capuano Mattia I TA 1480 169 0.72 1 2 2
6 N 32 2N Cannetta Stefano I TA 1579 70 0.6 1 3 3
3.23 3 3

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1270 Media: 1463.00 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Madaschi Sergio I TA 1419 228 0.79 O 0 0
2 B 39 3N Capuano Mattia | TA 1480 167 0.72 1 1 1
3 N 36 3N Pivari Flavio I TA 1511 136 0.68 0 1 1
4 B 41 3N Cal abrese Maurizio | TA 1442 205 0.76 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
2.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana l J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1595 Media: 1595.00 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mntanelli deg Ludovico | TA 1393 254 0.81 1 1 1
2 N 4 CM Quagliarella Sabino Remp | TA 1829 -182 0.26 0 1 1
3 B 50 NC Col onrbo Abner I TA 1148 499 0.92 1 2 2
4 B 1 1IN Porzio Massinmp | TA 1847 -2000.24 0 2 2
5 N 3 2N Folcini Gaddo | TA 1545 102 0.64 1 3 3
6 B 5 CM Bisignano G useppe | TA 1808 -1610.29 O 3 3
3.16 3 3

2N ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1569 Media: 1568.83 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Mno Paolo | TA 1306 327 0.87 O 0 0
2 B 41 3N Cal abrese Maurizio I TA 1442 191 0.75 1 1 1
3 N 40 3N Seva Alessio | TA 1447 186 0.74 Ay 1 1
4 B 34 2N Cagnotto Marco | TA 1563 70 0.6 1 2 2
5 N5 CM Bisignano G useppe I TA 1808 -1750.27 Ay 2 2
6 B 1 IN Porzio Massinp I TA 1847 -2140.23 O 2 2
3.46 2 2

M I TA El o FI DE: 1619 Perf: 1688 Media: 1630.67 WWe: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 3N Cuttarolo G ovanni | TA 1276 343 0.88 1 1 1
2 B5 CM  Bisignano G useppe | TA 1808 -1890.25 0 1 1
3 N 44 2N WMadaschi Sergio I TA 1419 200 0.76 1 2 2
4 B 7 IN Col onbo Luca I TA 1791 -172 0.27 1 3 3
5 N 11 1IN Necchi Flavio | TA 1743 -1240.33 0 3 3
6 B9 IN Villal ba Fernando I TA 1747 -128 0.33 Ay 3 3
2.82 3 3

2N I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1540 Media: 1539.17 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Sol er Al essandro I TA 1227 391 0.91 1 1 1
2 B7 IN Col onbo Luca I TA 1791 -1730.27 O 1 1
3 N1 IN Porzio Massinp | TA 1847 -2290.21 O 1 1
4 B 44 2N Madaschi Sergio I TA 1419 199 0.76 1 2 2
5 N 40 3N Seva Alessio | TA 1447 171 0.73 0 2 2
6 B 37 2N Lipari A berto | TA 1504 114 0.66 1 3 3
3.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana l J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 2488 Media: 1810.17 WW: 4.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Porzio Massinp I TA 1847 -2320.21 1 1 1
2 B9 IN Villal ba Fernando I TA 1747 -1320.32 1 2 2
3 N7 IN Col onbo Luca I TA 1791 -176 0.27 1 3 3
4 B 5 CM  Bisignano G useppe I TA 1808 -1930.25 1 4 4
5 B 4 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1829 -214 0.23 1 5 5
6 N 2 IN De Vincentiis Federico I TA 1839 -2240.22 1 6 6
1.5 6 6

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1552 Media: 1551.67 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN De Vincentiis Federico | TA 1839 -227 0.21 0 0 0
2 N 43 3N Dini Marco I TA 1429 183 0.74 Ay 0 0
3 B 45 NC Mntanelli Oeg Ludovico | TA 1393 219 0.78 1 1 1
4 N 27 1IN Colica Daniele I TA 1601 11 0.52 Ay 1 1
5 B 46 NC Mno Paolo | TA 1306 306 0.86 1 2 2
6 N 12 2N  Spadoni Marco I TA 1742 -1300.32 O 2 2
3.43 2 2

IN ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1640 Media: 1712.00 WWw: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Papal e Carnel o | TA 1838 -2370.2 Ay 0 0
2 B 32 2N Cannetta Stefano I TA 1579 22 0.53 1 1 1
3 N 13 1IN Beltram Francesco I TA 1740 -139 0. 31 1 1
4 B 26 2N Titze Leo I TA 1612 -11 0.48 Ay 1 1
5 N7 IN Col onmbo Luca ITA 1791 -1900.25 0 1 1
6 0 1 F 1 2
1.77 1 2

IN ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1534 Media: 1590.17 WWe: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 CM Quagliarella Sabino Remp | TA 1829 -2300.21 O 0 0
2 N 45 NC Montanelli Oeg Ludovico | TA 1393 206 0.76 Ay 0O 0
3 B 43 3N Dini Marco I TA 1429 170 0.72 1 1 1
4 B 3 CM  Papal e Carnel o I TA 1838 -2390.2 O 1 1
5 N 34 2N Cagnotto Marco I TA 1563 36 0.55 0 1 1
6 N 38 2N Brisotto Stefano | TA 1489 110 0.65 1 2 2
3.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana l J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1402 Media: 1526.67 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Bisignano G useppe | TA 1808 -2140.23 O 0 0
2 B 48 NC Mri Caudio I TA 1273 321 0.87 1 1 1
3 N9 IN Villal ba Fernando | TA 1747 -153 0.3 0 1 1
4 B 50 NC Col onbo Abner I TA 1148 446 0.92 1 2 2
5 B 12 2N Spadoni Marco I TA 1742 -148 0.3 0 2 2
6 N 41 3N Cal abrese Maurizio I TA 1442 152 0.7 0 2 2
3.32 2 2

3N ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1621 Media: 1692.80 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 1IN Bonol di Fabio | TA 1806 -2180.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 11 1IN Necchi Flavio I TA 1743 -1550.29 O 0 1
4 N 12 2N Spadoni Marco I TA 1742 -1540.29 0 0 1
5 B 44 2N Madaschi Sergio I TA 1419 169 0.72 1 1 2
6 N 8 1IN Libutti Mchele I TA 1754 -166 0.28 1 2 3
1.8 2 3

2N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1700 Media: 1642.83 WWw: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Col onbo Luca ITA 1791 -2090.23 0 0 0
2 B 49 NC Soler Al essandro I TA 1227 355 0.89 1 1 1
3 B 16 2N Cella Pietro I TA 1691 -109 0.35 1 2 2
4 N 9 IN Villal ba Fernando I TA 1747 -1650.28 0 2 2
5 B 18 2N Rindone Andrea I TA 1661 -79 0.39 1 3 3
6 N 13 1IN Beltram Francesco I TA 1740 -158 0.29 Ay 3 3
2.43 3 3

2N I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1486 Media: 1610.67 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 IN Libutti Mchele I TA 1754 -175 0.27 Ay 0 0
2 N 27 1IN Colica Daniele I TA 1601 -22 0.47 0 0 0
3 B 12 2N Spadoni Marco I TA 1742 -1630.28 Ay 0 0
4 N 16 2N Cella Pietro I TA 1691 -1120.35 O 0 0
5 N 49 NC Soler Al essandro I TA 1227 352 0.89 1 1 1
6 B 19 2N Aoe Gancarlo I TA 1649 -70 0.4 0 1 1
2.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana ' J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1356 Media: 1481.00 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Villal ba Fernando I TA 1747 -1700.28 O 0 0
2 B1 1IN Porzio Massim | TA 1847 -2700.17 O 0 0
3 N 41 3N Cal abrese Maurizio | TA 1442 135 0.68 0 0 0
4 N 48 NC Mri daudio I TA 1273 304 0.86 1 1 1
5 B 43 3N Dini Marco I TA 1429 148 0.7 Ay 1 1
6 B 50 NC Colonbo Abner I TA 1148 429 0.92 Ay 1 1
3.61 1 1

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1694 Media: 1693.67 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1N Arena lgnazio I TA 1745 -182 0.26 O 0 0
2 N 12 2N Spadoni MNarco I TA 1742 -1790.27 Ay 0 0
3 B 8 IN Libutti Mchele I TA 1754 -1910.25 1 1 1
4 N 22 2N Torelli Mauro I TA 1633 -70 0.4 O 1 1
5 B 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1599 -36 0.45 1 2 2
6 B 17 2N Oiggio Stefano | TA 1689 -126 0.33 Ay 2 2
1.96 2 2

2N I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1531 Media: 1603.00 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Necchi Flavio ITA 1743 -1980.24 0 0 0
2 N16 2N Cella Pietro ITA 1691 -146 0.3 O 0 0
3 B 48 NC Mri daudio I TA 1273 272 0.83 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 21 2N Vece Luigi | TA 1647 -1020.36 0 1 2
6 N 18 2N Rindone Andrea I TA 1661 -116 0.34 1 2 3
2.07 2 3

3N ITA El o FIDE: 1511 Perf: 1780 Media: 1722.50 WWwe: 2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N  Spadoni Marco I TA 1742 -2310.21 1 1 1
2 N6 1IN Bonol di Fabio | TA 1806 -2950.15 0 1 1
3 B 20 2N Prinerano Carlo | TA 1647 -136 0.32 1 2 2
4 B 15 2N Pannone Al essandro I TA 1709 -198 0.24 Ay 2 2
5 N 13 1IN Beltram Francesco I TA 1740 -2290.21 Ay 2 2
6 N 16 2N Cella Pietro I TA 1691 -1800.26 Ay 2 2
1.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana ' J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1504 Perf: 1549 WMedia: 1673.33 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Beltram Francesco I TA 1740 -236 0.2 Ay 0 0
2 B 3 CM Papal e Carnel o | TA 1838 -3340.12 0 0 0
3 B 18 2N Rindone Andrea I TA 1661 -157 0.29 0 0 0
4 N 43 3N Dini Marco I TA 1429 75 0.6 1 1 1
5 B 8 IN Libutti Mchele I TA 1754 -2500.19 Ay 1 1
6 N 24 2N Mntaruli Beatrice I TA 1618 -1140.34 0 1 1
1.74 1 1

2N I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1511 Media: 1597.75 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Manini Paolo I TA 1738 -2490.19 O 0 0
2 N 18 2N Rindone Andrea I TA 1661 -172 0.27 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 45 NC Montanelli Oeg Ludovico | TA 1393 96 0.63 1 1 1
5 0 0 F 1 1
6 B 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1599 -1100.35 O 1 1
1.44 1 1

3N ITA El o FI DE: 1480 Perf: 1371 Media: 1563.17 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Pannone Al essandro I TA 1709 -2290.21 0 0 0
2 N 20 2N Prinerano Carlo | TA 1647 -167 0.28 0 0 0
3 B 49 NC Sol er Al essandro I TA 1227 253 0.81 1 1 1
4 N 8 IN Libutti Mchele I TA 1754 -274 0.17 O 1 1
5 B 19 2N Aoce Gancarlo I TA 1649 -169 0.28 0 1 1
6 N 45 NC |Montanelli Oeg Ludovico | TA 1393 87 0.62 Ay 1 1
2.37 1 1

3N ITA El o FI DE: 1447 Perf: 1742 Media: 1669.60 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Cella Pietro I TA 1691 -244 0.2 1 1 1
2 N 10 1IN Arena lgnazio I TA 1745 -2980.15 0 1 1
3 B 22 2N Torelli Mauro I TA 1633 -186 0.26 Ay 1 1
4 N 18 2N Rindone Andrea I TA 1661 -214 0.23 Ay 1 1
5 B 24 2N Montaruli Beatrice I TA 1618 -1710.27 1 2 2
6 0 1 F 2 3
1.11 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV TORNED TRE RE 2017 - OPEN B (1701019B)
Italiana l J' Milano - 04-01-2017 - 08-01-2017

3N ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1639 Media: 1638.50 WWe: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Oiggio Stefano I TA 1689 -247 0.19 O 0 0
2 N 22 2N Torelli MNauro I TA 1633 -1910.25 0 0 0
3 B 33 2N Viotti Al berto | TA 1577 -1350.32 1 1 1
4 N 20 2N Prinerano Carlo | TA 1647 -2050.24 1 2 2
5 B 16 2N Cella Pietro I TA 1691 -249 0.19 O 2 2
6 B 29 2N \Wiss Nicolo I TA 1594 -152 0.3 1 3 3
1.49 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 99 Perf: 1692 Media: 1763. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Rindone Andrea I TA 1661 -2210.22 1 1 1
2 B 11 1IN Necchi Flavio I TA 1743 -3030.14 1 2 2
3 N3 CM  Papal e Carnel o | TA 1838 -3980.08 1 3 3
4 N 4 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1829 -3890.09 0 3 3
5B 9 IN Villal ba Fernando | TA 1747 -3070.14 1 4 4
6 0 0 F 4 4
0.67 4 4

3N ITA El o FI DE: 1429 Perf: 1343 Media: 1535.67 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Aloe Gancarlo I TA 1649 -2200.22 0 0 0
2 B 26 2N Titze Leo I TA 1612 -1830.26 Ay 0 0
3 N 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1599 -1700.28 0 0 0
4 B 37 2N Lipari A berto I TA 1504 -75 0.4 O 0 0
5 N 33 2N Viotti A berto | TA 1577 -1480.3 Ay 0 0
6 B 48 NC Mri Caudio I TA 1273 156 0.71 Ay 0 0
2.17 0 0

2N I TA El o FI DE: 1419 Perf: 1300 Media: 1572.83 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 2N Primerano Carlo I TA 1647 -228 0.21 1 1 1
2 N 14 1IN Manini Paolo ITA 1738 -3190.13 0 1 1
3 B23 M Longo G ovanni ITA 1619 -2000.24 0 1 1
4 N 24 2N Montaruli Beatrice I TA 1618 -1990.24 0 1 1
5 N 30 3N Lanmartina Davide Mariano | TA 1588 -1690.28 0 1 1
6 B 49 NC Soler Al essandro I TA 1227 192 0.75 0 1 1
1.85 1 1
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NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1303 Media: 1495.83 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Vece Luigi | TA 1647 -2540.19 0 0 0
2 B 28 1IN Carbone Lorenzo I TA 1599 -206 0.24 Ay 0 0
3 N26 2N Titze Leo I TA 1612 -2190.22 0 0 0
4 B 38 2N Brisotto Stefano | TA 1489 -96 0.37 O 0 0
5 N 50 NC Colonbo Abner I TA 1148 245 0.8 Ay 0 0
6 B 39 3N Capuano Mattia | TA 1480 -87 0.38 Ay 0 0
2.2 0 0

NC I TA El o FI DE: 1306 Perf: 1598 Media: 1669.20 WW: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Torelli Mauro I TA 1633 -3270.13 1 1 1
2 B 15 2N Pannone Al essandro I TA 1709 -403 0.08 0 1 1
3 N 19 2N Aloe Gancarlo I TA 1649 -3430.12 1 2 2
4 B 11 1N Necchi Flavio I TA 1743 -437 0.08 0 2 2
5 N 26 2N Titze Leo I TA 1612 -3060.14 0 2 2
6 0 0 F 2 2
0. 55 2 2

3N ITA El o FI DE: 1276 Perf: 884 Medi a: 1619.00 WWwe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 M Longo G ovanni ITA 1619 -3430.12 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
0.12 0 0

NC ITA El o FI DE: 1273 Perf: 1215 Media: 1536.25 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 29 2N Wiss Nicolo' I TA 1594 -3210.13 O 0 0
3 N 35 2N Folcini Gaddo | TA 1545 -2720.17 O 0 0
4 B 33 2N Viotti Alberto | TA 1577 -3040.14 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 43 3N Dini Marco I TA 1429 -156 0.29 Ay 0 1
0.73 0 1
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NC I TA El o FI DE: 1227 Perf: 1296 Media: 1535.60 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N DMontaruli Beatrice I TA 1618 -3910.09 O 0 0
2 N 31 2N Marcuzzo Stefano I TA 1582 -3550.11 O 0 0
3 N 39 3N Capuano Mattia | TA 1480 -2530.19 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 32 2N Cannetta Stefano I TA 1579 -3520.11 O 0 1
6 N 44 2N Madaschi Sergio I TA 1419 -1920.25 1 1 2
0.75 1 2
NC I TA El o FIDE: 1148 Perf: 1340 Media: 1580.00 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 17 2N Oiggio Stefano | TA 1689 -5410.08 0 0 1
3 N 21 2N Vece Luigi | TA 1647 -499 0.08 O 0 1
4 N 29 2N Wiss Nicolo' I TA 1594 -446 0.08 0 0 1
5 B 45 NC Montanelli deg Ludovico | TA 1393 -2450.2 Ay 0 1
6 N 33 2N Viotti A berto | TA 1577 -4290.08 Ay 0 1
0. 52 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 NC Lafitte Antoine ITA 5 4.0 1763 1823 1440 1986 M 173957
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